

| ProspettoConsolidamentoCE                                                                     |                       |                       |                      |                              |             |                                      |                      |                                                          |                      |             |                      |                |                      |                 |                      |                                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|-------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|-------------|----------------------|----------------|----------------------|-----------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|
|                                                                                               | Bilancio Consolidato  | Bilancio Consolidato  | Saldi                | Rettifiche di consolidamento |             | Amministrazione Provinciale di Parma |                      | Societa' per la Mobilita' e il Trasporto Pubblico S.P.A. |                      | TEP SPA     |                      | Acer Parma SpA |                      | Lepida S.c.p.A. |                      | Ente di Gestione per i Parchi e la Biodiversita' Emilia Occidentale |                     |
| Conti/Enti                                                                                    | Dare                  | Avere                 |                      | Dare                         | Avere       | Dare                                 | Avere                | Dare                                                     | Avere                | Dare        | Avere                | Dare           | Avere                | Dare            | Avere                | Dare                                                                | Avere               |
| (Liv. 6) A_CE_A1 - Proventi da tributi                                                        | 0,00                  | 37.870.664,74         | 37.870.664,74        | 0,00                         | 0,00        | 0,00                                 | 37.870.664,74        | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 6) A_CE_A2 - Proventi da fondi perequativi                                              | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                         | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 5) A_CE_A3 - Proventi da trasferimenti e contributi                                     | 14.759.848,03         | 49.568.724,01         | 34.808.875,98        | 14.759.848,03                | 0,00        | 0,00                                 | 21.618.469,17        | 0,00                                                     | 25.428.453,00        | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 2.521.801,84        |
| (Liv. 6) A_CE_A3a - Proventi da trasferimenti correnti                                        | 14.534.003,96         | 34.892.332,62         | 20.358.328,66        | 14.534.003,96                | 0,00        | 0,00                                 | 7.256.452,68         | 0,00                                                     | 25.412.975,00        | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 2.222.904,94        |
| (Liv. 7) A_CE_A3b - Quota annuale di contributi agli investimenti                             | 225.844,07            | 14.676.391,39         | 14.450.547,32        | 225.844,07                   | 0,00        | 0,00                                 | 14.362.016,49        | 0,00                                                     | 15.478,00            | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 298.896,90          |
| (Liv. 7) A_CE_A3c - Contributi agli investimenti                                              | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                         | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 5) A_CE_A4 - Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici          | 112.190.512,14        | 126.530.408,97        | 14.339.896,83        | 112.190.512,14               | 0,00        | 0,00                                 | 1.563.882,60         | 0,00                                                     | 6.952.574,00         | 0,00        | 46.047.196,00        | 0,00           | 11.527.095,00        | 0,00            | 60.196.814,00        | 0,00                                                                | 242.847,37          |
| (Liv. 7) A_CE_A4a - Proventi derivanti dalla gestione dei beni                                | 1.227.378,42          | 3.282.399,89          | 2.055.021,47         | 1.227.378,42                 | 0,00        | 0,00                                 | 931.493,05           | 0,00                                                     | 2.273.319,00         | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 77.587,84           |
| (Liv. 7) A_CE_A4b - Ricavi della vendita di beni                                              | 765.133,81            | 782.159,36            | 17.025,55            | 765.133,81                   | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 719.209,00           | 0,00                                                                | 62.950,36           |
| (Liv. 7) A_CE_A4c - Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi                            | 110.197.999,91        | 122.465.849,72        | 12.267.849,81        | 110.197.999,91               | 0,00        | 0,00                                 | 632.389,55           | 0,00                                                     | 4.679.255,00         | 0,00        | 46.047.196,00        | 0,00           | 11.527.095,00        | 0,00            | 59.477.605,00        | 0,00                                                                | 102.309,17          |
| (Liv. 6) A_CE_A5 - Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                         | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 6) A_CE_A6 - Variazione dei lavori in corso su ordinazione                              | 155.653,82            | 155.656,00            | 2,18                 | 155.653,82                   | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 155.656,00           | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 6) A_CE_A7 - Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                          | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                         | 0,00        | 0,00                                 | 0,00                 | 0,00                                                     | 0,00                 | 0,00        | 0,00                 | 0,00           | 0,00                 | 0,00            | 0,00                 | 0,00                                                                | 0,00                |
| (Liv. 6) A_CE_A8 - Altri ricavi e proventi diversi                                            | 4.084.164,77          | 8.215.974,65          | 4.131.809,88         | 4.084.164,77                 | 0,00        | 0,00                                 | 900.882,04           | 0,00                                                     | 6.210,00             | 0,00        | 6.184.693,00         | 0,00           | 565.950,00           | 0,00            | 469.298,00           | 0,00                                                                | 88.941,61           |
| <b>(Liv. 4) A_CE_A - Componenti positivi della gestione</b>                                   | <b>131.190.178,76</b> | <b>222.341.428,37</b> | <b>91.151.249,61</b> | <b>131.190.178,76</b>        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                          | <b>61.953.898,55</b> | <b>0,00</b>                                              | <b>32.387.237,00</b> | <b>0,00</b> | <b>52.231.889,00</b> | <b>0,00</b>    | <b>12.093.045,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>60.821.768,00</b> | <b>0,00</b>                                                         | <b>2.853.590,82</b> |

|                                                                                                       |                |                |                |      |                |               |      |               |      |               |      |               |      |               |      |              |      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|------|----------------|---------------|------|---------------|------|---------------|------|---------------|------|---------------|------|--------------|------|
| (Liv. 6) A_CE_B9 -<br>Acquisto di materie<br>prime e/o beni di<br>consumo                             | 7.061.701,65   | 3.873.373,55   | -3.188.328,10  | 0,00 | 3.873.373,55   | 803.897,11    | 0,00 | 3.094,00      | 0,00 | 4.734.539,00  | 0,00 | 54.561,00     | 0,00 | 1.448.289,00  | 0,00 | 17.321,54    | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B10 -<br>Prestazioni di servizi                                                         | 83.684.045,66  | 63.033.433,76  | -20.650.611,90 | 0,00 | 63.033.433,76  | 10.620.188,22 | 0,00 | 30.177.087,00 | 0,00 | 15.949.834,00 | 0,00 | 7.828.433,00  | 0,00 | 17.923.301,00 | 0,00 | 1.185.202,44 | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B11 -<br>Utilizzo beni di terzi                                                         | 5.372.134,50   | 4.422.839,48   | -949.295,02    | 0,00 | 4.422.839,48   | 865.892,24    | 0,00 | 7.261,00      | 0,00 | 2.338.794,00  | 0,00 | 238.003,00    | 0,00 | 1.912.321,00  | 0,00 | 9.863,26     | 0,00 |
| (Liv. 5) A_CE_B12 -<br>Trasferimenti e<br>contributi                                                  | 15.884.833,46  | 210.987,29     | -15.673.846,17 | 0,00 | 210.987,29     | 15.877.262,46 | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 7.571,00     | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B12a -<br>Trasferimenti correnti                                                        | 15.884.833,46  | 210.987,29     | -15.673.846,17 | 0,00 | 210.987,29     | 15.877.262,46 | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 7.571,00     | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B12b -<br>Contributi agli<br>investimenti ad altre<br>Amministrazioni<br>pubbliche      | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00 | 0,00           | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B12c -<br>Contributi agli<br>investimenti ad altri<br>soggetti                          | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00 | 0,00           | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B13 -<br>Personale                                                                      | 60.489.269,45  | 41.120.996,63  | -19.368.272,82 | 0,00 | 41.120.996,63  | 6.415.981,57  | 0,00 | 409.313,00    | 0,00 | 23.837.919,00 | 0,00 | 2.727.008,00  | 0,00 | 26.052.400,00 | 0,00 | 1.046.647,88 | 0,00 |
| (Liv. 5) A_CE_B14 -<br>Ammortamenti e<br>svalutazioni                                                 | 29.962.780,55  | 11.609.566,35  | -18.353.214,20 | 0,00 | 11.609.566,35  | 15.957.796,09 | 0,00 | 1.266.203,00  | 0,00 | 2.836.205,00  | 0,00 | 124.967,00    | 0,00 | 8.597.068,00  | 0,00 | 1.180.541,46 | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B14a -<br>Ammortamenti di<br>immobilizzazioni<br>immateriali                            | 2.952.446,88   | 2.070.703,16   | -881.743,72    | 0,00 | 2.070.703,16   | 492.870,26    | 0,00 | 72.525,00     | 0,00 | 157.579,00    | 0,00 | 57.866,00     | 0,00 | 1.201.457,00  | 0,00 | 970.149,62   | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B14b -<br>Ammortamenti di<br>immobilizzazioni<br>materiali                              | 26.744.045,67  | 9.292.578,36   | -17.451.467,31 | 0,00 | 9.292.578,36   | 15.464.925,83 | 0,00 | 1.193.678,00  | 0,00 | 2.638.626,00  | 0,00 | 67.101,00     | 0,00 | 7.169.323,00  | 0,00 | 210.391,84   | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B14c -<br>Altre svalutazioni delle<br>immobilizzazioni                                  | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00 | 0,00           | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 7) A_CE_B14d -<br>Svalutazione dei<br>crediti                                                   | 266.288,00     | 246.284,83     | -20.003,17     | 0,00 | 246.284,83     | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 40.000,00     | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 226.288,00    | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B15 -<br>Variazioni nelle<br>rimanenze di materie<br>prime e/o beni di<br>consumo (+/-) | -87.068,00     | -26.350,41     | 60.717,59      | 0,00 | -26.350,41     | -5.388,00     | 0,00 | 0,00          | 0,00 | -110.660,00   | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 28.980,00     | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B16 -<br>Accantonamenti per<br>rischi                                                   | 1.214.215,12   | 174.000,00     | -1.040.215,12  | 0,00 | 174.000,00     | 914.215,12    | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 220.000,00    | 0,00 | 80.000,00     | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00         | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B17 -<br>Altri accantonamenti                                                           | 93.271,12      | 22.698,00      | -70.573,12     | 0,00 | 22.698,00      | 64.092,00     | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 20.000,00     | 0,00 | 0,00          | 0,00 | 9.179,12     | 0,00 |
| (Liv. 6) A_CE_B18 -<br>Oneri diversi di<br>gestione                                                   | 7.298.232,18   | 5.912.497,58   | -1.385.734,60  | 0,00 | 5.912.497,58   | 796.626,03    | 0,00 | 380.257,00    | 0,00 | 470.596,00    | 0,00 | 787.803,00    | 0,00 | 4.813.034,00  | 0,00 | 49.916,15    | 0,00 |
| (Liv. 4) A_CE_B -<br>Componenti negativi<br>della gestione                                            | 210.973.415,69 | 130.354.042,23 | -80.619.373,46 | 0,00 | 130.354.042,23 | 52.310.562,84 | 0,00 | 32.243.215,00 | 0,00 | 50.277.227,00 | 0,00 | 11.860.775,00 | 0,00 | 60.775.393,00 | 0,00 | 3.506.242,85 | 0,00 |
| Differenza tra<br>componenti positivi<br>e negativi della<br>gestione (A-B)                           |                |                | 10.531.876,15  |      |                |               |      |               |      |               |      |               |      |               |      |              |      |

|                                                                          |                     |                     |                      |                   |                  |                     |                     |             |                  |             |                  |                 |                 |                  |                  |                  |                  |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|-------------------|------------------|---------------------|---------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| (Liv. 5) A_CE_Ca19 - Proventi da partecipazioni                          | 0,00                | 1.687,37            | 1.687,37             | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 1.687,37            | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 7) A_CE_Ca19a - Proventi da partecipazioni: da societ  controllate | 0,00                | 1.687,37            | 1.687,37             | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 1.687,37            | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 7) A_CE_Ca19b - Proventi da partecipazioni: da societ  partecipate | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 7) A_CE_Ca19c - Proventi da partecipazioni: da altri soggetti      | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 6) A_CE_Ca20 - Altri proventi finanziari                           | 105.116,76          | 137.863,47          | 32.746,71            | 105.116,76        | 0,00             | 0,00                | 5.207,45            | 0,00        | 32.885,00        | 0,00        | 20.581,00        | 0,00            | 4.026,00        | 0,00             | 75.164,00        | 0,00             | 0,02             |
| <b>(Liv. 4) A_CE_Ca - Proventi finanziari</b>                            | <b>105.116,76</b>   | <b>139.550,84</b>   | <b>34.434,08</b>     | <b>105.116,76</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>         | <b>6.894,82</b>     | <b>0,00</b> | <b>32.885,00</b> | <b>0,00</b> | <b>20.581,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>4.026,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>75.164,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,02</b>      |
| (Liv. 7) A_CE_Cb21a - Interessi passivi                                  | 1.337.413,14        | 79.854,42           | -1.257.558,72        | 0,00              | 79.854,42        | 1.254.708,23        | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 72.163,00        | 0,00             | 10.541,91        | 0,00             |
| (Liv. 7) A_CE_Cb21b - Altri oneri finanziari                             | 1.347,00            | 1.074,20            | -272,80              | 0,00              | 1.074,20         | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 1.364,00        | 0,00            | -17,00           | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| <b>Totale oneri finanziari</b>                                           | <b>1.338.760,14</b> | <b>80.928,62</b>    | <b>-1.257.831,52</b> | <b>0,00</b>       | <b>80.928,62</b> | <b>1.254.708,23</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>1.364,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>72.146,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>10.541,91</b> | <b>0,00</b>      |
| <b>(Liv. 3) A_CE_C - Proventi ed oneri finanziari</b>                    | <b>1.443.876,90</b> | <b>220.479,46</b>   | <b>-1.223.397,44</b> | <b>105.116,76</b> | <b>80.928,62</b> | <b>1.254.708,23</b> | <b>6.894,82</b>     | <b>0,00</b> | <b>32.885,00</b> | <b>0,00</b> | <b>20.581,00</b> | <b>1.364,00</b> | <b>4.026,00</b> | <b>72.146,00</b> | <b>75.164,00</b> | <b>10.541,91</b> | <b>0,02</b>      |
| (Liv. 5) A_CE_D22 - Rivalutazioni                                        | 0,00                | 469.863,22          | 469.863,22           | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 469.863,22          | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 5) A_CE_D23 - Svalutazioni                                         | 2.069.784,35        | 0,00                | -2.069.784,35        | 0,00              | 0,00             | 2.069.784,35        | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| <b>Totale Rettifiche di valore di attivita' finanziarie</b>              | <b>2.069.784,35</b> | <b>469.863,22</b>   | <b>-1.599.921,13</b> | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>2.069.784,35</b> | <b>469.863,22</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |
| (Liv. 6) A_CE_E24a - Proventi da permessi di costruire                   | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 6) A_CE_E24b - Proventi da trasferimenti in conto capitale         | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 6) A_CE_E24c - Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo   | 63.350,10           | 2.856.290,32        | 2.792.940,22         | 63.350,10         | 806,41           | 0,00                | 2.768.667,27        | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 86.816,64        |
| (Liv. 6) A_CE_E24d - Plusvalenze patrimoniali                            | 0,00                | 353,05              | 353,05               | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 353,05              | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 6) A_CE_E24e - Altri proventi straordinari                         | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| <b>Totale Proventi straordinari</b>                                      | <b>63.350,10</b>    | <b>2.856.643,37</b> | <b>2.793.293,27</b>  | <b>63.350,10</b>  | <b>806,41</b>    | <b>0,00</b>         | <b>2.769.020,32</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      | <b>86.816,64</b> |
| (Liv. 6) A_CE_E25a - Trasferimenti in conto capitale                     | 0,00                | 0,00                | 0,00                 | 0,00              | 0,00             | 0,00                | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Liv. 6) A_CE_E25b - Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo  | 1.102.998,57        | 164.067,11          | -938.931,46          | 38.277,62         | 164.067,11       | 882.149,01          | 0,00                | 0,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00             | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00             | 182.571,94       | 0,00             |

ProspettoConsolidamentoCE

|                                                  |                |                |               |                |                |               |               |               |               |               |               |               |               |               |               |              |              |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| (Liv. 6) A_CE_E25c - Minusvalenze patrimoniali   | 5,77           | 4,21           | -1,56         | 0,00           | 4,21           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 5,77         | 0,00         |
| (Liv. 6) A_CE_E25d - Altri oneri straordinari    | 0,00           | 0,00           | 0,00          | 0,00           | 0,00           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         |
| (Liv. 4) A_CE_E25 - Oneri straordinari           | 1.103.004,34   | 164.071,32     | -938.933,02   | 38.277,62      | 164.071,32     | 882.149,01    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 182.577,71   | 0,00         |
| Totale Proventi ed oneri straordinari            | 1.166.354,44   | 3.020.714,69   | 1.854.360,25  | 101.627,72     | 164.877,73     | 882.149,01    | 2.769.020,32  | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 182.577,71   | 86.816,64    |
| (Liv. 2) A_CE_RL - Risultato prima delle imposte | 346.843.610,14 | 356.406.527,97 | 9.562.917,83  | 131.396.923,24 | 130.599.848,58 | 56.517.204,43 | 65.199.676,91 | 32.243.215,00 | 32.420.122,00 | 50.277.227,00 | 52.252.470,00 | 11.862.139,00 | 12.097.071,00 | 60.847.539,00 | 60.896.932,00 | 3.699.362,47 | 2.940.407,48 |
| (Liv. 3) A_CE_26 - Imposte                       | 1.036.834,42   | 348.323,70     | -688.510,72   | 0,00           | 348.323,70     | 380.550,49    | 0,00          | 34.213,00     | 0,00          | 512.534,00    | 0,00          | 79.683,00     | 0,00          | -39.146,00    | 0,00          | 68.999,93    | 0,00         |
| (Liv. 2) A_CE_RN27_BA - Risultato dell'esercizio | 9.323.158,07   | 448.750,96     | -8.874.407,11 | 0,00           | 448.750,96     | 8.301.921,99  | 0,00          | 142.694,00    | 0,00          | 1.462.709,00  | 0,00          | 155.249,00    | 0,00          | 88.539,00     | 0,00          | -827.954,92  | 0,00         |
| Totali                                           | 357.203.602,63 | 357.203.602,63 | 0,00          | 131.396.923,24 | 131.396.923,24 | 65.199.676,91 | 65.199.676,91 | 32.420.122,00 | 32.420.122,00 | 52.252.470,00 | 52.252.470,00 | 12.097.071,00 | 12.097.071,00 | 60.896.932,00 | 60.896.932,00 | 2.940.407,48 | 2.940.407,48 |